castellum cuiusdam tyranni Adthelberti quod dicitur, Sisitra ad terram similiter deiecit. Qui videlicet Adthelbertus, castellum Treueris quondam in honore sanctæ Crucis constructum possidebat, vnde frequenter cum multitudine militum erumpens, ad curiam Episcopi, quicquid ad eius obsequium parabatur violenter auferens abducebat. Cuius rei ignominia confusus Episcopus, videlicet quod hostem quotidianum sibi tam proximum ob munitionem castelli non posset debellare, multis ad amicos suos habitis querimonijs ad huiuscmodi infamiam depellendam, consilium & auxilium caput inquirere. Erat autem in exercitu eius eo tempore vir potens & diuitijs & viribus fortis Sicko nomine, qui promisit se tenuaturum, si quo modo posset inuenire huius mali medicamentum. Episcopo sibi satis congratulante, egreditur ille occasionem nocturus, quo modo periclitanti subueniret. Quadam ergo die pergit ad portam castelli, pulsans fores, rogat sibi ab Adthelberto ad refocillandum poculum mitti. Quod cum celeriter allatum ebibisset, tanquam nimium sitis feruorem patiens, pincernam alloquitur dicēs. Dominō tuo, ait, à te ex parte mea magnas gratiarum actiones nunciato; pariter & hæc verba nunciare curato, quod, vita sospite, hoc poculum rependam sibi citissime grata voluntate. Et his dictis abijt. Captato deinde opportuno tempore triginta hamas præparat, singulos milites electos, loricatos, & galeatos, ensibusq; præcinctos in singulis collocat, & desuper linteis opertos, funes quibus veates ad portandum infererentur aptat. Deinde septuaginta viros nihilominus electos & plebeia veste amictos, ensibus eorum in hamis reconditis, gestatores constituit, nulloque hominum huius fraudis præter prædictos conscientia: ipse Sicko cum his & alijs paucis militibus vallatus ad castellum tetendit, fores pulsuavit. Seruo sciscitante, quis sit & quid velit, dic Dominō tuo, ait, me sibi vinum magnæ dilectionis gratia olim promissum deferre, quando ipsum non piguit mihi sipienti poculum dirigere. Iussu ergo Adthelberti illi sunt intromissi, & Sicko post alios intrans, iubet auferri linteorum velamina, rogat Adthelbertum suscipere dilectionis munera. Portatores sicut erant docti, uno pariter momento omnia hamarum velamina deiijcientes, gladios suos arripuerunt, insidiæ de hamis exilientes gladios stringunt, fortiter vndique ferientes, ipsum Adthelbertum occidunt, cateros ædituos crudeliter maestantes, castellum in solitudinem redigunt. Sic Dei misericordia Episcopus à Tyrannide Athelberonis mirifice est liberatus, & Sicko pro victoria ab Episcopo beneficijs magnifice est illustratus. Simili modo per alios principes suos mul-